
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/158/2016 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku poz. 446 ze zmianami) oraz art. 212, 239,258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2016 roku poz. 1870 ze zmianami) Rada 

Gminy  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2017 rok w wysokości 23 983 170,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  23 683 170,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  300 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 1. 2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

w wysokości 6 701 297,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 25 404 545,04 zł , zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 22 598 350,04 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 2 806 195,00 zł 

a) wydatki majątkowe zgodnie  z  załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 6 701 297,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 1 421 375,04 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 500 000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do uchwały 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości  1 078 624,96 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  w kwocie 3 000 000,00 zł  

w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 90



2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 421 375,04 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  1 078 624,96 zł 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 331 600,00  zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 105 000,00  zł   zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

uchwały 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego deficytu budżetu  do wysokości 500 000,00 zł o których mowa  w art.89 ust.1pkt 1 u.f.p 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami  

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia  ze stosunku pracy 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach 

§ 9. Określa się sumę do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania do wysokości  500 000,00 

zł 

§ 10. Dochody z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  81 900,00 zł , 

przeznacza się  na wydatki 

1) w  programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości  80 000,00 zł 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości  1 900,00 zł 

§ 11. Dochody z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 550 000,00 

zł przeznacza się na wydatki związane z finansowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  

w kwocie 550 000,00 zł 

§ 12. . Dochody z wpływów z opłat i kar, o których mowa w art.402 ust .4-6 ustawy Prawo Ochrony 

Środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem 

Nr 9 do uchwały. 

§ 13. Tworzy sie rezerwy w kwocie 100 000,00 zł 

1) ogólną w wysokości  30 000,00 zł 

2) celowe w wysokości 70 000,00 zł z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 70 000,00 zł 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Grzegorz Lemanik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 90



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 90



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 90



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 90



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 90



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 90



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 90



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 90



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 90



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 90



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 90



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 90



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 90



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 90



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 90



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 90



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 90



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 90



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 90



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 90



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 90


		2017-01-02T15:05:21+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




